自衛消防訓練実施報告書
	令和　　年　　月　　日

	　夕張市消防長　　　　　　　　　　様

	　　　　　　　　　　　　　　　　防火管理者　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	　下記のとおり、自衛消防訓練の実施について報告します。

	防火対象物
	所在地

	名称

	用途
	　　（　項）

	実施日時
	平成　　年　　月　　日　　　時　　分　　～　　　　時　　分

	訓練種別
	□　昼間の人員による訓練　　　□　夜間の人員による訓練

	□　消火訓練　　　　　□　通報訓練　　　　　□避難訓練

	□　総合訓練　　　　　□　その他の訓練（　　　　　　　　　　）

	訓練の概要
	□火災想定　　□　地震想定　　□その他の災害想定（　　　　　　　　　　　）

	　具体的な内容

	参加人員
	人
	前回実施
	平成　　年　　月　　　　　の人員による　　　　　想定

	要望事項

実施結果

（枠内に書ききれない場合は、別紙にまとめてください。）
	全体の評価

	問題点

	改善策

	※受付欄
	※経過欄

	　※実施結果受付日

　備考　１　※の欄は、記入しないでください。
　　　　２　消防計画に添付している避難経路図に、出火箇所・避難経路及び消防用設備等の位置を
　　　　　　記した平面図と、消防訓練実施要領等を添付してください。